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Ogłoszenie o naborze wniosków o jednorazowe 
środki na podjęcie działalności gospodarczej

 Magdalena Piekarzewicz Data publikacji: 29.03.2024

OGŁOSZENIE
w sprawie naboru wniosków o przyznanie bezrobotnemu

środków na podjęcie działalności gospodarczej 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim
ogłasza nabór wniosków na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

 finansowane ze środków Funduszu Pracy
 

Termin składania wniosków: 04.04.2024 r. - 17.04.2024 r. (do godz. 14:00)
Wnioski udostępnione są do pobrania na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim  w zakładce drawskopomorskie.praca.gov.pl Dokumenty do pobrania - Jednorazowe środki 

 lub w siedzibie urzędu.na podjęcie działalności gospodarczej

Zasady zoenia wniosku i wizyty w urzdzie :

wypeniony i kompletny wniosek naley zoy osobicie w siedzibie Powiatowego Urzdu Pracy w
Drawsku Pomorskim ul. Starogrodzka 9, pok. nr 13,  14 lub 17  po
wczeniejszym telefonicznym umówieniu si z pracownikiem.

p.   Magdalena Piekarzewicz – 94 36 36 729 – osoby bezrobotne z gminy Drawsko
Pomorskie, 
p.   Ewa Adams  –  94 36 36  725  –  osoby bezrobotne z gminy  Zocieniec, Kalisz
Pomorski, Wierzchowo
p.  Ewa Powchowicz - 94 36 36 715 - osoby bezrobotne z gminy Czaplinek

Zabrania się jakiejkolwiek modyfikacji wniosku oraz załączników !
Klient, który złoży prawidłowo sporządzone dokumenty zostanie również umówiony przez pracownika 

urzędu na wizytę do doradcy zawodowego.

Podstawowe Zasady i warunki udzialania wsparcia:

przed wypełnieniem i złożeniem wniosku należy dokładnie zapoznać się z zamieszczonym do niniejszego
ogłoszenia dokumentem: Zasady przyznawania wsparcia finansowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku
Pomorskim. 
Środki przyznawane są w maksymalnej wysokości 40.000,00 złotych.
Zabezpieczeniem preferowanym przy udzielaniu środków jest poręczenie cywilno-prawne :

Porczyciel – oznacza to osob fizyczn bdc stron umowy porczenia, zobowizujc si w ramach niej do
wykonania zobowizania wzgldem wierzyciela w przypadku, gdy nie zostao ono wykonane przez
dunika.

Porczycielem moe by osoba fizyczna:

pozostająca w stosunku pracy,
prowadząca działalność gospodarczą,
osoba posiadająca prawo do emerytury lub renty stałej w wieku do 75 lat

Porczycielem nie moe by:
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osoba, która udzieliła już poręczenia za dotyczące przyznanianiezakończone umowy 
środków na podjęcie działalności gospodarczej, refundacji kosztów wyposażenia lub
doposażenia stanowisk pracy, bonu zasiedleniowego lub grantu;
współmałżonek wnioskodawcy pozostający z nim w małżeńskiej wspólności majątkowej;
pracownik wnioskodawcy oraz właściciele, współwłaściciele udziałowcy, pełnomocnicy,
prokurenci reprezentujący podmiot.

Porczenie moe by udzielone przez co  , osigajc dochód nie niszych ni przecitnenajmniej 1 osob
wynagrodzenie brutto miesicznie (ogoszone  przez prezesa GUS za poprzedni kwarta) lub  ,2 osoby
z których kada osiga dochód nie niszy ni poowa przecitnego wynagrodzenia.

Przecitne wynagrodzenie w IV kwartale 2023 r. wynosi  7 540,36 z.

Przyznanie dofinansowania jest dokonywane na podstawie umowy zawieranej ze Starost 
(dziaajcym w jego imieniu Dyrektorem Powiatowego Urzdu Pracy).

Do podstawowych obowizków osoby, która otrzymaa dofinansowanie naley:

prawidłowe rozliczenie otrzymanego dofinansowania;
prowadzenie działalności gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy;
niepodejmowanie zatrudnienia w okresie pierwszych 12 miesięcy prowadzenia
działalności  gospodarczej.

Załączniki
Zasady przyznawania wsparcia finansowego (pdf, 2406 KB)
Wniosek (pdf, 1087 KB)
Oświadczenie współmałżonka wnioskodawcy.pdf (pdf, 205 KB)
Załącznik nr 4 - Form.inf.ubieg.się o pomoc de minimis.pdf (pdf, 570 KB)
OŚWIADCZENIE PORĘCZYCIELA.pdf (pdf, 323 KB)
Oświadczenie o niezaleganiu.pdf (pdf, 177 KB)
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